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LED Light Series LEDライトシリーズ
スリムビーム

◆非常・緊急時やキャンプに。◆スリムなスタンダードモデル

ST87539
ST87540

スリムビーム
スリムビーム

ブルー
ガンメタリック

180LM
180LM

φ25×153
φ25×153

75
75

5,720
5,720

991117
991124

ITEM NO. 商品名 カラー 定価（円）重量 (g)本体寸法 (mm) JANコード

軽く押して明るさ調整・点滅

φ1.0m
明るさ3段階切替え機能付き

強点灯・弱点灯・点滅
ST87539
ブルー

ST87540
ガンメタリック

光　　源 USA Cree R4 4W LED
明 る さ

付 属 品

強点灯：最大180ルーメン　弱点灯：約100ルーメン
使用電池 アルカリ単3乾電池2本推奨
点灯時間

材　　質

強点灯：約3.5時間　弱点灯：約5.0時間
（使用条件、電池により変わります。）
本体：アルミニウム　収納ケース：ポリエステル
アルカリ単3乾電池2本×2本（点灯テスト用）
ストラップ、収納ケース

ST87541

1LEDスリムフォーカス

◆タクティカルスイッチ
　機能付き
　スイッチを軽く押している
　間だけ点灯・離して消灯。

一辺
18cm

スライド式無段階ズーム機能

◆非常・緊急時やキャンプに。◆スポットからワイドまで
　明るく照らす。

ST87541 1LEDスリムフォーカス 100LM φ15×147 37 5,720 991131
ITEM NO. 商品名 定価（円）重量 (g)本体寸法 (mm) JANコード

距離1m先の照射範囲

伸ばしてスポット

戻してワイド
φ120cm

光　　源 LUXEON REBEL　白色パワーLED1灯（約2.2W)
明 る さ

付 属 品

最大約100ルーメン
使用電池 アルカリ単4乾電池2本推奨
点灯時間
材　　質

約3～3.5時間（使用条件、電池により変わります。）
本体：アルミニウム　収納ケース：ポリエステル
アルカリ単4乾電池2本×2本（点灯テスト用）
ストラップ、収納ケース

◆照射角度15°の明るい集光ライト

◆タクティカルスイッチ機能付き
スイッチを軽く押している間だけ点灯・離して消灯。

ST87543
ST87544
ST87545

1LEDポケットライト
1LEDポケットライト
1LEDポケットライト

ブラック
シャンパンゴールド
ピンク

φ15×93
φ15×93
φ15×93

23
23
23

2,970
2,970
2,970

991148
991155
991162

ITEM NO. 商品名 カラー 定価（円）重量 (g)本体寸法 (mm) JANコード

◆ユニバーサルクリップ付き
(胸ポケット、帽子のつばに簡単クリップオン)
◆アルミ製カラビナ付き
(ベルトにも簡単取付け持ち運びに便利)

K1 LED搭載 20最大 ルーメン
光　　源 NICHIA LED NSPW-GS-K1（照射角度15°)
明 る さ

付 属 品

最大約20ルーメン
使用電池 アルカリ単4乾電池1本推奨
点灯時間
材　　質

約10時間（使用条件、電池により変わります。）
本体：アルミニウム
アルカリ単4乾電池1本（点灯テスト用）・カラビナ

1LEDポケットライト

ST87543
ブラック

ST87544
シャンパンゴールド

ST87545
ピンク


