LED Light Series LEDライトシリーズ

スリムビーム



ITEM NO.	商品名	カラー	本体寸法 (mm)	重量 (g)	定価(円)	JAN コード
ST87539	スリムビーム 180LM	ブルー	φ25×153	75	5,720	991117
ST87540	スリムビーム 180LM	ガンメタリック	φ25×153	75	5,720	991124

◆非常・緊急時やキャンプに。◆スリムなスタンダードモデル

光 源	USA Cree R4 4W LED
明るさ	強点灯:最大180ルーメン 弱点灯:約100ルーメン
使用電池	アルカリ単3乾電池2本推奨
点灯時間	強点灯:約3.5時間 弱点灯:約5.0時間
	(使用条件、電池により変わります。)
材 質	本体:アルミニウム 収納ケース:ポリエステル
付属品	アルカリ単3乾電池2本×2本(点灯テスト用)
	ストラップ、収納ケース



明るさ3段階切替え機能付き → 強点灯・弱点灯・点滅 ¬

1LEDスリムフォーカス



ITEM NO.	商品名	本体寸法 (mm)	重量 (g)	定価(円)	JAN コード
ST87541	1LEDスリムフォーカス 100LM	φ15×147	37	5,720	991131
◆非常·緊急時やキャンプに。◆スポットからワイドまで 明るく照らす。 距離1m先の照射範				(射範囲	
光源	LUXEON REBEL 白色パワーLED1/	灯(約2.2W)			<u>一辺</u> 18cm
明るさ	最大約100ルーメン		伸ばして	スポット	
使用電池 点灯時間	アルカリ単4乾電池2本推奨 約3~3.5時間(使用条件、電池により3				φ120cm
材 質	本体:アルミニウム 収納ケース:ポリコ アルカリ単4乾電池2本×2本(点灯テラ		戻して スライド:		ベーム機能
13 120 00	ストラップ、収納ケース	N1 /13/			

1LEDポケットライト



- ◆タクティカルスイッチ機能付き スイッチを軽く押している間だけ点灯・離して消灯。
- ◆照射角度15°の明るい集光ライト

ITEM NO.	商品名	カラー	本体寸法 (mm)	重量 (g)	定価(円)	JAN コード
ST87543	1LEDポケットライト	ブラック	φ15×93	23	2,970	991148
ST87544	1LEDポケットライト	シャンパンゴールド	φ15×93	23	2,970	991155
ST87545	1LEDポケットライト	ピンク	φ15×93	23	2,970	991162

光 源	NICHIA LED NSPW-GS-K1(照射角度15°)
明るさ	最大約20ルーメン
使用電池	アルカリ単4乾電池1本推奨
点灯時間	約10時間(使用条件、電池により変わります。)
材 質	本体:アルミニウム
付属品	アルカリ単4乾電池1本(点灯テスト用)・カラビナ

K1 LED搭載 最大20ルーメン

- ◆ユニバーサルクリップ付き (胸ポケット、帽子のつばに簡単クリップオン)
- ◆アルミ製カラビナ付き (ベルトにも簡単取付け持ち運びに便利)